
 

POSTANOWIENIE  Nr 16/2021 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia liczebności składu Gminnej Komisji do spraw Referendum 

w Klukach i obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Kluki oraz terminu 

dokonywania zgłoszeń kandydatów do Komisji, w referendum w sprawie odwołania 

Wójta Gminy Kluki przed upływem kadencji. 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 741) w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1319), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim postanawia: 

 

§1 

1. Ustalam liczebność Gminnej Komisji do spraw Referendum w Klukach w liczbie 6 osób, 

w następujących proporcjach: 

- 3 członków wskazanych przez Wójta Gminy Kluki, 

- 3 członków wskazanych przez Inicjatora Referendum. 

2. Termin dokonywania zgłoszeń kandydatów do Gminnej Komisji do spraw Referendum 

w Klukach  ustalam na dzień 14 maja 2021 r. 

 

§2 

1. Liczebność każdej z 3 obwodowych komisji do spraw referendum z terenu gminy Kluki 

określam liczbą 6 osób, w następujących proporcjach: 

- 3 członków wskazanych przez Wójta Gminy Kluki, 

- 3 członków wskazanych przez Inicjatora Referendum. 

2. Termin dokonywania zgłoszeń kandydatów do każdej z obwodowych komisji do spraw 

referendum z terenu gminy Kluki ustalam na dzień 14 maja 2021 r. 

 

§3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

/-/ Marian BALIŃSKI 

 

 


		2021-04-22T09:52:55+0000




